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Ne kupen e Gjermanise ka shhenuar Valdet Rama.Ne ndeshjen midis Munchen 1860 e
Freiburg Rama hapi serine e golave ne minuten 16.Fatekeqesisht per shqiptarin ekipi i tije
humbi 2-5.Per miqte shenoi nje tregolesh Admir Mehmedi,shqiptari qe perfaqeson
Zvicrren.Edhe Sokol Cikalleshi shenoi nje gol ne kupen e Kroacise ne ndeshjen midis RNK Split
dhe Osjekut e cila perfundoi 2-0.Cikalleshi shenoi golin e dyte ne minuten 33.Hamdi Salihi ka
shenuar plot dy gola ne fitoren e ekipit te tije Hapoel Akko ne fushen e Hapoel
Raanana.Ndeshja perfundoi 2-0 me golat e Salihit ne minutat 17 dhe 51.
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